改　修（　計　画　）報　告　書
　　年　　月　　日

葉山町消防長　殿
防火対象物

所在地　葉山町
名　称

関　係　者

住　所

氏　名

　　年　　月　　日付け消防用設備等点検結果報告書により指摘のありましたこのことについて、下記のとおり改修（計画）しましたので報告します。

	指摘

番号
	内　　　　　　　　容
	年　　月　　日
	摘　　　要

	改　修
	計　画